DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES NA
IMPLEMENTAÇÃO DA POLÍTICA NACIONAL DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DO
HOMEM NA ATENÇÃO BÁSICA (PNAISH) de autoria de JEMIMA SANTOS SILVA,
THAYS GOMES ALVES DO NASCIMENTO, INNA BEATRIZ LOPES CASIMIRO, ELIS
BEZERRA ARAUJO, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5579

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5579